tukasiewicz
PORT

Polski Osrodek
Rozwoju
Technologii

PROTOKOL ODBIORU [PO]

Niniejszy protokét podpisany zostat we Wroctawiu W dniu caeeccceceescecceeenneene
Zdniem ..eeceecneene r., Wykonawca dostarcza, a Zamawiajgcy dokonuje odbioru

Materiatéw w ilosci:

Adres dostawy:

Sie¢ Badawcza
tukasiewicz - PORT Polski
Osrodek Rozwoju
Technologii ul.
Stabtowicka 147
54-066 Wroctaw

Umowa nr EEEEEEEEEEEEEENN

Nazwa . Zamawiana | Wartos$
L.p. . . . o Rozmiar S .
przedmiotu Opis przedmiotu zamdwienia . ilos¢ ¢ netto
o opakowania ,
zamowienia opakowan | (PLN)
1
2
3
4
SUMA
Uwagi
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‘ Projekt zostal sfinansowany ze srodkéw Marodowego Centrum
h NARODOWE CENTRUM NAUKI Mauki przyznanych na podstawie decyzji nr  DEC-
— 2020/33/B/NZZ/02017
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